
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 

ИНН 2348019050 

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: 8(86166) 3-75-60 

____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

06.09.2024 г.                          с. Львовское                                    № 341 
 

 
Об утверждении графика дополнительных занятий  

с учащимися по подготовке к ГИА -9 и ГИА – 11 

 в 2024-2025 учебном году 

 

 

В целях более качественной подготовки учащихся к государственной 

итоговой аттестации и сдаче единого государственного экзамена в форме и 

по материалам ГИА - 9 и ГИА -11, приказываю: 

 

1. Утвердить график дополнительных занятий с учащимися 9-х, 11-х 

классов по подготовке к государственной итоговой аттестации и сдаче 

экзаменов в форме ГИА – 9, ГИА - 11 в 2024-2025 учебном году. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Марусову 

Е.А., заместителя директора по УВР. 
 

 

 

Директор  МБОУ СОШ №27 

с. Львовского МО Северский район 

имени Чернышова А.Д.                                                  О.В. Замалядинова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

20.09.2024 10:46 (МСК)



 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ №27 с.Львовского 

______________________________О.В.Замалядинова 

приложение 1 к приказу №341 от 06.09.2024 

 

 

График дополнительных занятий 

 для учащихся 9а  класса по подготовке к ОГЭ  

в 2024-2025 учебном году 

 
день  

недели 

Ф. И. О. учителя предмет время номер 

кабинета 

Понедельник Макаренко Е.И. География 

 

14.40-15.15 №4 

Среда  

 

Разумовская О.А Обществознание 15.20-15.55 №6 

Четверг  Сытина Л.И. Биология 

 

15.10-15.40 №10 

Пятница  Гофман Е.В. 

Бордонос М.Н. 

Информатика 

Химия 

13.40-14.15 

15.05-14.40 

№19 

№14 

Суббота Русский язык 

 (1 подгруппа) 

Бережная Н.В. 8.30-9.10 №3 

Математика 

(2 подгруппа) 

Лызя О.И. 9.20-10.00 №12 

Математика 

(1 подгруппа) 

Лызя О.И. 8.30-9.10 №12 

Русский язык 

 (2 подгруппа) 

Бережная Н.В. 9.20-10.00 №3 

Литература Бережная Н.В. 11.10-11.50 №3 

 

График дополнительных занятий 

 для учащихся 9б  класса по подготовке к ОГЭ  

в 2024-2025 учебном году 

 
день  

недели 

Ф. И. О. учителя предмет время номер 

кабинета 

Понедельник Макаренко Е.И. География 

 

14.40-15.15 №4 

Вторник Разумовская О.А Обществознание 15.20-15.55 №6 

Среда Гофман Е.В. Информатика 

 

14.40-15.15 №19 

Четверг  Сытина Л.И. Биология 

 

15.10-15.40 №10 

Суббота Математика 

 (1 подгруппа) 

Лызя О.И. 10.15-10.55 №12 

Русский язык 

(2 подгруппа) 

Онопа 12.00-12.40 №1 

Русский язык 

(1 подгруппа) 

Онопа 10.15-10.55 №1 

Математика 

 (2 подгруппа) 

Лызя О.И. 12.00-12.40 №12 



 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ №27 с.Львовского 

______________________________О.В.Замалядинова 

приложение 1 к приказу №341 от 06.09.2024 

 

 

 
 

График дополнительных занятий 

 для учащихся 11  класса по подготовке к ЕГЭ  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

день  

недели 

Ф. И. О. учителя предмет время номер 

кабинета 

Понедельник Ревун Л.Л. Математика 16.00-16.45 №9 

Вторник Онопа Т.Н. Русский язык 

 

17.00-17.45 №1 

Среда  

 

Гофман Е.В. Информатика 17.00-17.45 №19 

Четверг  Герасимова А.З. Английский 

язык 

16.00-16.45 №11 

Пятница  Сытина Л.И. Биология 15.00-16.00 №10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


